
UCHWAŁA NR L /415/2014

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 26 maja 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379) oraz art.

216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r.

poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 3 ust.1 pkt.3 i ust.3 pkt 2 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorzadu terytorialnego (tj. Dz.U. z

2010 r. Nr 80, poz. 526, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 139, poz. 814, Nr 207, poz. 1230, Nr 234,

poz. 1385, z 2012 r. poz. 354, z 2013 r. poz. 193, poz. 1609, Dz.U. z 2014 r. poz. 379)  uchwala

się, co następuje:                                                                                       

§ 1.Doknać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2

do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z niem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie

 przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



                                                                                                        Załącznik Nr 1

                                                                                              do Uchwały Nr  L/415/2014

                                                                                             Rady Gminy Pabianice 

                                                                                                z dnia  26 maja 2014 r. 

                   Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. polegające na włączeniu do budżetu

środków z UE i budżetu państwa na finansowanie projektu ,,Droga do aktywności zawodowej ".

Dział Rozdz.     § Treść Zwiększyć

Dochody  53.947,91

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  53.947,91

85395 Pozostała działalność  53.947,91

2007 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich 

 51.235,45

2009 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich 

 2.712,46

Wydatki  53.947,91

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53.947,91

85395 Pozostała działalność 53.947,91

grupa wydatków: UE 53.947,91

4017 Wynagrodzenie osobowe 12.159,27

4019 Wynagrodzenie osobowe     643,73

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.512,96

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne     133,04

4127 Składki na Fundusz Pracy     257,37

4129 Składki na Fundusz Pracy       13,63

4177 Wynagrodzenie bezosobowe  1.576,54

4179 Wynagrodzenie bezosobowe       83,46

4217 Zakup materiałów i wyposażenia   1.898,21

4219 Zakup materiałów i wyposażenia     100,49

4307 Zakup uslug pozostałych 32.460,71

4309 Zakup usług pozostałych 1.718,50

4437 Różne opłaty i składki    370,39

4439 Różne opłaty i składki     19,61



                                                                                                     Załącznik Nr 2
                                                                                                   do Uchwały Nr L/415/2014
                                                                                                   Rady Gminy Pabianice
                                                                                                   z dnia 26 maja 2014 r.

   

                               Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

Dział Rozdz. §    Treść Zmniejszyć Zwiększyć
852 Pomoc społeczna     6.329,09         -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze     6.329,09         -
grupa wydatków:różne wydatki na

rzecz osób fizycznych

    6.329,09         -

3110 Świadczenia społeczne    6.329,09         -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

        -    
6.329,09

85395 Pozostała działalność         -    
6.329,09

grupa wydatków:różne wydatki na

rzecz osób fizycznych

        -    

6.329,09

3119 Świadczenia społeczne         -    
6.329,09


